Федоровское городское поселение

Тосненского района Ленинградской области

Администрация

Постановление
07.06.2019 № 214
	О внесении изменений в постановление администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 27.06.2017 №168 «Об утверждении Административного регламента по оказанию муниципальной услуги  «Предоставление права на размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования Федоровское городское поселение Тосненского района Ленинградской области» (с изменениями от 28.12.2018 № 522»)

     В  соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 28.12.2009  №381-ФЗ «Об основах государственного  регулирования торговой деятельности  в Российской Федерации», в соответствии с   пунктом  10 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 12.03.2019 №4 «О порядке разработки и утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области», администрация Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 27.06.2017 №168 «Об утверждении Административного регламента по оказанию муниципальной услуги  «Предоставление права на размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования Федоровское городское поселение Тосненского района Ленинградской области» (с изменениями от 28.12.2018 № 522»), изложив   п.1.2.2, п. 1.9.4, п. 1.9.5 в следующей редакции:

1.1 «1.2.2. Структурным подразделением, ответственными за предоставление муниципальной услуги, является Сектор по экономике, муниципальным закупкам (далее – Отдел)».
1.2 «1.9.4. Приём заявителей в Отделе осуществляется:

- главным специалистом по экономическому развитию Отдела.

Время консультирования при личном обращении не должно превышать 15 минут».
1.3 «1.9.5. Информация о местонахождении, контактных телефонах, адресе электронной почты, режиме работы Отдела предоставляется:

- по телефонам 8 (813-61) 65-323 в Администрации, а также размещается:

- в разделе Отдела на официальном сайте Администрации;

- на портале государственных и муниципальных услуг (функций) Ленинградской области в разделе "Каталог услуг", подразделе "Имущественные отношения" и в разделе "Каталог организаций", подразделе "Муниципальные";

- на информационных стендах по месту нахождения Отдела;

-  в МФЦ»
2. Обеспечить официальное опубликование (обнародование)  данного постановления.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

А. С. Маслов
2